辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 荨 020] 64 号

关于召开省 医学会 2020 年
大连骨髓移植论坛 的的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会 定 于 2020 年 11 月 20-22 日在 大连 市召 开省 医

学会 2 飞20 年 大连 骨髓移植 论坛 ，现将会议有 关事 宜通知 如

下：

一 、 会议 内容

为推进本 地 区血 戒病及 骨髓移植 技术 的发展 ，会议邀请

国 内著名 血液病 专冢就血 液病及 骨髓移植研 究热 点、难 点及

诊治进展做 专题讲座 。

二 ＼会议 时间与地点

1 . 会期 ：2020 年 11 月 20 日-11 月 22 日，11 月 20 日报

到 ，11 月 21-22 日全 天会议 ；

2 报 到 时间：2020 年 11 月 20 日 13:00-21:00; 报到地

点：大连 国际金 融会议 中心 （大连 市屎海 西路 68 号 ）1 楼 大

堂 ；

3 会议 时间：2020 年 11 月 21-22 日 8: 00-17: 00; 会议

地 点：大连 国际金 融会议 中心 1 楼 1 号会议室

三 、参会人员

从 事 血 液 肿 瘤 及 造 血 于 细 胞 移 植 相 关 专 业 的 医务 人 员 。

四、费用

会 议 不 收注 册 费 ；住 宿 费 550 元 ／日，住 宿 费及 交 通 费 自

理 ，差旅 费 等 回本 单位 报销 。

五 、联系人

大 连 医科 大 学 附属 第 二 医院 康 志 杰 17709871020

辽 宁省 医学会 王 伟 潞 024-23391410